
O B J E D N Á V K A Č. 101/2021/OKV

Dodavatel:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Oblouková č. p. 416/39, Děčín 1-Děčín, 40502
Děčín 2

IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751

Plněni od : 08.11.2021
Plněni do: 30.11.2021

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás rekonstrukci povrchu MK Šluknovská u autobusové zastávky včetně úpravy
místa pro přecházení dle cenové nabídky ze dne 3.11.2021.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 282 362,58 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou souČástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: jiří Tillner, tel.:

Odpovědná osoba: Be. Libor Šimeček

Datum: 08.11.2021

Vystavil: jiří Tillner

Schválil:

MĚSTO RUMBURK
Môstský úřad D

T? 9,
Č: L

Be. Libor Šimeček



SQM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l
CENOVÁ NABÍDKA

Měna: KČ
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.
Stavba: v21258 - Rum burk, úl. Šluknovská a úl. Starokřečanská - úprava křižovatky

001 113154333 Frézováni živičného podkladu nebo 205,000 M2 85,00
krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 1 000 do 10
000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky
vrstvy 50 mm

002 997221551 Vodorovná doprava suti bez 26,900 T 150,00
naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním ze sypkých
materiálů, na vzdálenost do 1 km

003 997221559 Vodorovná doprava suti bez 215,200 T 15,00
naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes
1 km

004 997221845 Poplatek za uloženi stavebního 26,900 T 250,00
odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 302

005 938909311 Čištěni vozovek metením strojně 205,000 M2 25,00
podkladu nebo krytu betonového
nebo živičného

006 888656599 výšková úprava vodovodního 1,000 KUS 1 850,00
poklůpku do 200mm

007 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v 205,000 M2 20,00
množství 0,60 kg/m2

008 577144121r Asfaltový beton vrstva obrusná 205,000 M2 340,00
ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm - strojně
- malý finišer

009 599141111 Zatřeni spár emulzi PVH 98,200 M 175,00
010 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech 10,000 M2 195,00

komunikaci pro pěší ze zámkové
dlažby ručně

011 113201112 Vytrháni obrub silničních nebo 5,000 M 245,00
zahradních betonových stojatých

012 997013511 Odvoz betonu a vybouraných hmot 1,900 T 150,00
na meziskládku nebo skládku do 1
km s naložením a se složením

013 99701350r Příplatek k odvozu betonu a 15,200 T 15,00
vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

014 997221815 Poplatek za uloženi betonového 1,900 T 220,00
odpadu na skládce (skládkovné)

015 916131213 Osazeni silničního obrubníku 5,000 M 350,00
betonového se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s
boční opěrou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého

016 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 5,000 M 145,00
X 25 cm

017 122401401 Vykopávky v zemniku na suchu v 3,000 M3 355,00
hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3

018 9970135r Odvoz výkopku a vybouraných 5,400 T 150,00
hmot na skládku nebo meziskládku
do 1 km se složením

019 997013509 Příplatek k odvozu suti a 43,200 T 15,00
vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

020 1712012r Poplatek za uloženi výkopku ze 5,400 t 210,00
sypaniny na skládce (skládkovné)

021 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 1,500 M3 955,00
(frakce O - 63 mm)

Stránka 1 l 2
3.11.2021

Cena celk. DPH Celkem s DPH

17 425.00 21% 21 084,25

4 035,00 21% 4 882,35

3 228,00 21% 3 905,88

6 725,00 21% 8 137,25

5 125,00 21% 6 201,25

1 850,00 21% 2 238,50

4 100,00 21% 4 961,00

69 700,00 21% 84 337,00

17185,00 21% 20 793,85
1 950,00 21% 2 359,50

1 225,00 21% 1 482,25

285,00 21% 344,85

228,00 21% 275,88

418,00 21% 505,78

1 750,00 21% 2 117,50

725,00 21% 877,25

1 065,00 21% 1 288,65

810,00 21% 980,10

648,00 21% 784,08

1 134,00 21% 1 372,14

1 432,50 21% 1 733,33



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l
Ť

CENOVÁ NABÍDKA

" Měna:Kč
Poř. Kód

022 181951102

023 617316270r

024 592450380

025 592451190

026 596211113

027 976046661r
028 565135111

029 577144121

030 30
031 31

032 32

033 460010000r
034 049002000r
035 034403000

Popis Množství M.j. Cena/m.j.
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 10,000 M2 25,00
zhutněním
Přerovnáni odkladní vrstvy s 10,000 M2 65,00doplněním Ed fr. 2-5 mm - 50 mm

lože

Dlažba zámková přírodní - 200 x 7,200 M2 235,00
100 x 60 mm
Dlažba zámková slepecká 200 x 2,800 M2 515,00
100 x 60 mm barevná
Kladeni zámkové dlažby komunikaci 10,000 M2 450,00
pro pěší ti 60 mm
Vybouráni asfaltobetonu podél obrub 1,000 M2 350,00
Asfaltový beton vrstva podkladní 1,000 M2 390,00
ACP 16 (obalované kamenivo OKS)
ti 50 mm - ruční vyspravení

Asfaltový beton vrstva obrusná 1,000 M2 490,00
ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm - ruční
pokládka

Barva bílá - čára š 12,5 cm - 50 cm 10,000 M2 585,00
Směrový sloupek Z11H - Baliseta 20,000 KUS 2 950,00
včetně montáže (D"M)
Kompletní příprava, zameteni a 1,000 soubor 5 200,00
předznačeni
Vytyčení inženýrských síti 1,000 soubor 3 000,00
vrn - vedlejší rozpočtové náklady 1,000 soubor 3 000,00
Dopravní opatřeni po dobu prací 1,000 soubor 6 500,00

Součet za Stavba: v21258 - Rumburk, úl. šluknovská a
úl. Starokřečanská - úprava křižovatky

Stránka 2 l 2
3.11.2021

Cena celk. DPH Celkem s DPH

250,00 21% 302,50

650,00 21% 786,50

1 692,00 21% 2 047,32

1 442,00 21% 1 744,82

4 500,00 21% 5 445,00

350,00 21% 423,50
390,00 21% 471,90

490,00 21% 592,90

5 850,00 21% 7 078,50
59 000,00 21% 71 390,00

5 200,00 21% 6 292,00

3 000,00 21% 3 630,00
3 000,00 21% 3 630,00
6 500,00 21% 7 865,00

233 357,50 282 362,58

CELKEM Stavba: v21258 - Rumburk, úl. Sluknovská a úl.
Starokřečanská - úprava křižovatky

233 357,50 282 362,58

S a

S

siim
D

'


